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SRUSZKGW MEODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI

W KONKURENCJACH OLIMPUSKICH
Pruszkdw, 21.07 -23.07.2020

WYNIKI KONCOWE

5 55
iPz.KOLi“

Zal. 1920

OMNIUM
MEZCZYZNI ORLIK
dystans: 25 km, czas: 30,17; sr. predk. 49,53 km /h
M-ce Nr UCIID Nazwisko i Imie Klub scratch | tempo | elim Wyscig punktowy OMNIUM
1234 s|efl7]8]9]w]+ Meta | RAZEM

1 147 10048871917 PROKOPYSZYN Filip KLUB KOLARSKI TARNOVIA 40 38 40 2 3 3 40 14 | 48 166
2 71 10010184172 RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCLAW 38 34 34 51 1]52]3]1]f10 1 27 133
3 148 10054650790 POTASZNIK Szymon KLUB KOLARSKI TARNOVIA 36 30 38 5 3 115|686 2 20 124
4 30 10015848669 MIGAS Dawid ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD] 34 40 32 2 1 2 4 3 9 115
5 57 10034812270 GRZENKOWICZ Nikodern GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE AT} 24 32 36 1 5 8 6 98
6 149 10015849174 KOSTANSKI Mateusz KLUB KOLARSKI TARNOVIA 28 14 28 212 1 20 7 25 95
7 129 10015922229 MIAZGA Jan LUKS TROJKA PIASECZNO 20 16 26 313]1 2 ]2 4 29 91
8 58 10055218747 SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE AT} 14 28 16 5 20 12 | 30 88
9 21 10015765716 ALBANOWSKI Kajetan  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD} 18 22 24 20 13| 23 87
10 159 10051903872 BIERNACKI Filip KLTC KONIN 12 10 30 2 20 6 23 75
11 158 10052595606 PLUTA Dawid KLTC KONIN 22 26 20 5 9 5 73
12 182 10015782284 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS-CCC TORUN 26 24 18 2 5 2 70
13 63 10051885078 RZEPKA Robert GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATy 30 18 12 5 19 5 65
14 150 10016145228 BYSTRZYCKI Wojciech  KLUB KOLARSKI TARNOVIA 6 36 1 1 20 1 ]| 21 64
15 59 10053810833 NOCEN Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATy 16 20 14 2 17 2 52
16 131 10064688674 BARTKOWSKI Kacper LUKS TROJKA PIASECZNO 8 6 4 18 0 18
17 151 10052494461 tAMASZEWSKI Jan KLUB KOLARSKI TARNOVIA 2 12 2 15 0 16
18 157 10052477283 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN 10 2 1 16 0 13
19 19 10054626845 KOLODZIEJSKI Konrad  ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD 4 1 10 0 6
20 132 10051885179 SZARY Jan LUKS TROJKA PIASECZNO 1 4 22 3 -40 | DNF | -37 -10
21 62 10051472224 MODLINSKI Marcel GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE AT 1 1 8 3 -40 | DNF | -37 -27
22 152 10014385585 WISNIEWSKI Dawid KLUB KOLARSKI TARNOVIA -39 1 6 -60 | DNF | -60 -92

160 10006941746 RUTKOWSKI Jakub KLTC KONIN -39 -39 10 -40 | DNF| -40 DNF

185 10053443445 MICHALSKI tukasz TC CHROBRY SCOTT GtOGOW 32 8 DNS DNF

RELEGACIJA DLA ZAWODNIKA NR 147 ZA ZMIANE TORU JAZDY NA 4 FINISZU
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MLODZIEZOWE MISTRZOSTWA POLSKI
W KONKURENCJACH OLIMPUSKICH

Pruszkow, 21.07 -23.07.2020

UcCl ID

WYNIKI KONCOWE

OMNIUM

MEZCZYZNI ORLIK

Nazwisko i Imig

Klub

MISTRZ POLSKI

147

10048871917

| WICEMISTRZ POLSKI

71

10010184172

Il WICEMISTRZ POLSKI

148

4 30
5 57
6 149
7 129
8 58
9 21
10 159
11 158
12 182
13 63
14 150
15 59
16 131
17 151
18 157
19 19
20 132
21 62
22 152
23 160
24 185
25 130
25 56

10054650790

10015848669
10034812270
10015849174
10015922229
10055218747
10015765716
10051903872
10052595606
10015782284
10051885078
10016145228
10053810833
10064688674
10052494461
10052477283
10054626845
10051885179
10051472224
10014385585
10006941746
10053443445
10052947037

10011041311

PROKOPYSZYN Filip

RUDYK Bartosz

POTASZNIK Szymon

MIGAS Dawid

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

WIBATECH MERX WROCtAW

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD:

GRZENKOWICZ Nikoderr GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE

KOSTANSKI Mateusz
MIAZGA Jan

SOSZKA Jakub
ALBANOWSKI Kajetan
BIERNACKI Filip
PLUTA Dawid
KWIATKOWSKI Maciej
RZEPKA Robert
BYSTRZYCKI Wojciech
NOCEN Maciej
BARTKOWSKI Kacper
FAMASZEWSKI Jan
KUDERCZAK Dawid
KOtODZIEJSKI Konrad
SZARY Jan
MODLINSKI Marcel
WISNIEWSKI Dawid
RUTKOWSKI Jakub
MICHALSKI tukasz

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

LUKS TROJKA PIASECZNO

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE
ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD:
KLTC KONIN

KLTC KONIN

UKS COPERNICUS-CCC TORUN

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE
KLUB KOLARSKI TARNOVIA

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE
LUKS TROJKA PIASECZNO

KLUB KOLARSKI TARNOVIA

KLTC KONIN

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIAD:
LUKS TROJKA PIASECZNO

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE
KLUB KOLARSKI TARNOVIA

KLTC KONIN

TC CHROBRY SCOTT GtOGOW

NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TROJKA PIASECZNO

CENIUCH Wojciech

GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATE
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